
TOUR DE VIN 2024 - BUSFAHRPLAN

Bus 4 Blau

Zug Ankunft von St. Pölten - Wien - Linz 09:41

Umstieg in Bus 1 Rot

Krems Bahnhof 09:50 11:00 12:10 14:10 15:20 17:20

Ringstraße Krems (Stadt Krems, Stift Göttweig) 09:53 11:03 12:13 14:13 15:23 17:23

Krems Undstraße (Salomon) 09:55 11:05 12:15 14:15 15:25 17:25

Furth Gasthof zur goldenen Krone (Unger) 10:09 11:19 12:29 14:29 15:39 17:39

Furth Fuchastraße (Malat) 10:14 11:24 12:34 14:34 15:44 17:44

Oberfucha (Geyerhof) 10:19 11:29 12:39 14:39 15:49 17:49

Theyern Kreuzung Inzersdorfer Straße (Dockner) 10:30 11:40 12:50 14:50 16:00 18:00

Inzersdorf ob der Traisen (Neumayer) 10:35 11:45 12:55 14:55 16:05 18:05

Reichersdorf ob der Traisen Kellergasse (Huber) 10:41 11:51 13:01 15:01 16:11 18:11

Krems Bahnhof 11:00 12:10 13:20 15:20 16:30 18:30

Zug Abfahrt nach Wien FJB 18:52

Zug Abfahrt Krems - St. Pölten - Wien - Linz 19:19


